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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17710810N

2. Data e Regjistrimit 29/05/2002
3. Emri i Subjektit FONTE-FONTANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Hekal HEKAL Fshati Pocem, Godina ndodhet ne zonen 
kadastrale 2160 me numer pasurie 401/18 dhe 100 m larg 
Autostrades "Levan- Tepelene" Km 154. 
48.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 48.800,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale 

me shumice dhe pakice, import eksport. Prodhim dhe 
ambalazhim uji te pijshem, i gazuar dhe i pagazuar, i pijeve 
freskuese etj.
Faik Lamçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianDulaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.784.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8.784,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliAliaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.696.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 32.696,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PajtimLila

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.320.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 7.320,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FONTE-FONTANA
E-Mail: info@fontana.al  
Telefon: 0692022255  
Të Tjera: Depozitim i kontrates se shitjes nr.3879 Rep, 
nr.2257/2 Kol date 09.12.2008 per ekzekutimin e se ciles 
duhet te plotesohen kushtet e parashikuara ne kontrate.Ne 
nenin 16 te statutit shtohet paragrafi me 
permbajtje:Asambleja e pergjithshme e ortakeve te shoqerise 
merr vendime per ndryshime te ketij statuti dhe per te gjitha  
çeshtjet e parashikuara nga neni 81, i ligjit nr.9901 me voten 
pro te ortakeve qe perfaqesojne te pakten 88 % (tetedhjete e 
ete perqind) te kapitalit themeltare

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013589-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/2000

Numri i Vendimit:22773, Gjykata:Tirane
Selia- Lagjja Kastriot, Fier. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Kapitali- 100,000 leke. Objekti- 
Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale me shumice dhe pakice, import 
eksport. Prodhim dhe ambalazhim uji te pijshem, i gazuar dhe i pagazuar, i pijeve 
freskuese etj.. Grumbullim dhe ruajtje ne te ftohte (kushte frigoriferike) te frutave etj.  
Ortaket- Rrapi Sota, Bajame Osmënaj. Administrator- Rrapi Sota.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

2. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:22773/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Punime , zbatime ne ndertime civile, industriale, 
bujqesore etj, kanalizime vepra ujitese, rruge, germime dheu, prodhime plastike, shishe 
ambalazhi, prodhim lendesh larese etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

3. 08/11
/2001

Numri i Vendimit:22773/2, Gjykata:Tirane
Transferimin me ane te shitjes se 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise nga 
ortaket aktual tek Z. Ylli Aliaj 40%, Pajtim Hysaj 40%, Kujtim Osmenaj 20%. Ndryshimin 
e emrit te shoqerise nga Sota Osmenaj Shpk ne FRESKIA 01 Shpk. Largimin e 
administratorit Z. Rrapi Sota dhe emerimin ne vend te tij te Z. Kujtim Osmenaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

4. 29/04
/2005

Numri i Vendimit:22773/3, Gjykata:Tirane
Transferimin e 6% te kuotave te ortakut Pajtim Hysi ne favor te Z. Asllan Aliaj. 
Transferimin e 3% te kuotave te ortakut  Z. Kujtim Osmenaj ne favor te Z.Asllan Aliaj. 
Perfundimisht ortak te shoqerise jane: Pajtim Hysi 34%, Kujtim Osmenaj 17%, Ylli Aliaj 
40%, Asllan Aliaj 9%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

5. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:22773/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e statutit te shoqerise lidhur me ndarjen e fitimit qe rezulton ne aktivitetin e saj 
dhe shperndahet ne raportet: Ylli Aliaj 40%, Pajtin Hysi 30%, Kujtim Osmenaj 15%, 
Asllan Aliaj 15%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

6. 24/11
/2005

Numri i Vendimit:22773/5, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te ortakut Kujtim Osmenaj dhe transferimin e 17 % te kuotave te tij 
ne favor te ortakut Z. Pajtim Hysaj. Fitimi do te shperndahet sipas raporteve te meposhtme: 
1. Pajtim Hysaj 45% te fitimit 2. Ylli Aliaj 40% te fitimit. 3. Asllan Aliaj 15% te fitimit. 
Largimin si administrator te shoqerise te Z. Kujtim Osmenaj dhe emerimin ne vend te tij te 
Z. Ramadan Lamaj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
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R-MIX-EM-04.12.2007 (29).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153495-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159891-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "48.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "48.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000,00")            u be              ("4.392.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9,00")            u be              ("4.392,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("19.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("19.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Hysaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("24.888.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Hysaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("24.888,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163677-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692022255")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ennio Alberti")                      Numri i aksioneve "10.736,00             
Perqindja ne kapital "22,00             Kontributi ne para "10.736.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dulaku")                      Numri i aksioneve 
"28.304,00             Perqindja ne kapital "58,00             Kontributi ne para "28.304.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14C314-1068-44F4-81EA-356DBB9A05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2964182-1E30-4CF0-98A9-24571296D5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE2B382-EC58-4F68-B35D-423DEE82C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F8BC9A-D177-4869-B3D0-6460E3ECB6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A847DA-3F7D-4780-BDF3-7656DC84E8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D321DCE-3620-44C9-8396-A62C826351AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C416D323-7F23-400F-9059-C0B21EFE4201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128BB2E-160B-430C-B1A4-3BB1252AC8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700B3F9-4838-41FA-91E5-4EBE1B43D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D601F7-9228-45C4-B60D-A2737F0B717C
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eshte larguar ortaku:            ("Asllan Aliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Pajtim Hysaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.520.000,00")            u be              ("9.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19.520,00")            u be              ("9.760,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169997-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
MK 2931 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
MK 2697 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
MK 2381 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         PORTEZ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
MK 2826 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
MK 2380 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198989-12-08
Emri i subjektit ishte            ("FRESKIA 01")          u be            ("FONTE-FONTANA")         
Emri Tregtar ishte            ("FRESKIA 01 Shpk")          u be            ("FONTE-
FONTANA")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i kontrates se shitjes nr.3879 
Rep, nr.2257/2 Kol date 09.12.2008 per ekzekutimin e se ciles duhet te plotesohen 
kushtet e parashikuara ne kontrate.Ne nenin 16 te statutit shtohet paragrafi me 
permbajtje:Asambleja e pergjithshme e ortakeve te shoqerise merr vendime per 
ndryshime te ketij statuti dhe per te gjitha  çeshtjet e parashikuara nga neni 81, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70BF9A9-CCB1-46FF-9D9E-35AC44C915A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF89390-3374-4E55-ACA9-6D3FD76698D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE19C14-8BBF-48E9-89CB-A003C1D70ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E540529-A547-4245-A0DD-EE1B4E9AD014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135EF8D3-7E47-4EA7-B9D0-ABC60437F7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBED62-96F7-4065-B9DB-C6C2942B86C2
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ligjit nr.9901 me voten pro te ortakeve qe perfaqesojne te pakten 88 % (tetedhjete e 
ete perqind) te kapitalit themeltare")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274469-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja.Afrimi 
Ri ,prane deges se Farnave.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura 
Vajgurore,Lagjja."18 Tetori",prane firmes.BOMIRA SHPK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289719-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.304.000,00")            u be              ("6.344.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("58,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.304,00")            u be              ("6.344,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.736.000,00")            u be              ("12.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.736,00")            u be              ("12.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.760.000,00")            u be              ("30.256.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("62,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.760,00")            u be              ("30.256,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8223B9-F188-42EF-BCA9-8A583AED379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEA852-9BC5-4270-80E0-927C039F63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E09821-729D-4213-A011-FAE8CDB5D577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14D506-4AB3-47A5-BE32-899B79E89095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49568F5-7338-4EF2-8E78-072678D2DB72
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335778-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmir Lila")                      Numri i aksioneve "7.320,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "7.320.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.344.000,00")            u be              ("4.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.344,00")            u be              ("4.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.200.000,00")            u be              ("8.296.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ennio Alberti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.200,00")            u be              ("8.296,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.256.000,00")            u be              ("28.304.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("62,00")            u be              ("58,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.256,00")            u be              ("28.304,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504517-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 date 12-02-2011 per hapjen e 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti FR 11 49 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti BR 32 39 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D997F69-96C9-466B-BB90-47F6EA155777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F9E62-A897-44E6-83D7-E5A72264D09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA76F10-F4C7-487B-811D-1044BC522FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B35414-89DC-4D09-A07B-647E304851CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BB781A-F8E5-4F92-A2E7-85DC2BDFFAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F202B1D-9D23-43EE-8EF3-DEBF095B8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A325E7-DFF5-4328-B331-F5F5D8B57CDE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581538-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA748AT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769828-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise..Depozitimi i Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfredo Canaj")                      Nga data 
"08/05/2012             Ne daten "08/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773203-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.05.2012, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon tip FIAT IVECO me targë AA 724 CV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qafa e 
Koshovicës, rruga e Vlorës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja.Afrimi Ri 
,prane deges se Farnave.Fier.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975007A-A964-4436-B5BF-207A1BF70294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317B482D-018D-42BE-84E8-83B0D025C936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2A5FD-B0C5-48EF-AAA2-9D9BC37748B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D27E6D-7C2A-46E1-93F1-27CCC04DCF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7A256-EC81-40F1-87E5-3E9C45395AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C356CB-F310-4E71-9C7A-C5A9F685C692


9

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795936-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.06.2012, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
MERCEDES BENZ me targë AA 912 CM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti FR 11 49 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060138-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.04.04.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Furgon tip MERCEDEZ BENZ me targa AA 896 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138261-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Furgon tip MERCEDEZ BENZ me targa AA 896 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D942CBB-569B-415E-B36A-17EC7A48737E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043AF11E-5AFE-432D-966D-22483D7D6139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47352B8F-B4EF-473D-A221-95C3879F0A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F230FEF0-D151-4154-89D1-3CEAD4FDAF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CB2447-DBE2-4554-B818-615994ADFF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB3685-F365-402D-9A97-97F8D6F8C6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BACE861-9301-4191-B368-745F04BD5170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC11CC7D-F820-475B-A857-F647E285AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC11CC7D-F820-475B-A857-F647E285AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7223491-5F7D-484D-9E14-B055C148EED1
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242458-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.10.2013, ku eshte vendosur miratimi i doreheqjes se z.Alfredo Canaj nga detyra e 
administratorit te shoqerise dhe emerimin e zj.Edlira Varfi ne detyren e administratorit te ri 
per nje periudhe kohore dy vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Varfi")                      Nga data "24/10/2013             
Ne daten "24/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Alfredo Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579308-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757945-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratotrit, date 15.12.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgoni tip Mercedes-Benz me targe AA 748 AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA748AT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857110-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7223491-5F7D-484D-9E14-B055C148EED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB47D9D-46EF-42D2-B433-E5672F208646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C602749-B5BE-464B-954A-37C4C36E7AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9539290-8C34-42FE-8F20-4DA712D9FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9539290-8C34-42FE-8F20-4DA712D9FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90D03CA-F7E5-4CE5-8871-177EEAD959C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92D8393-CFCC-461B-8A70-D6D12F4AD2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB9A9E-2B3D-4842-B44E-3055F15FCABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB9A9E-2B3D-4842-B44E-3055F15FCABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B641D6A-5EF0-4A70-B500-94FBE07F3EDF
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon tip 
Mercedes - Benz me targe BR 2944 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953644-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.03.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i  adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon tip 
Mercedes - Benz me targe BR 2949 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon tip 
Mercedes - Benz me targe BR 2944 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013422-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoazitimi i aktit, date 17.04.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e 
tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
FORD TRANSIT, ATP  me targa AA 147 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD TRANSIT, ATP me targa AA 043 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD TRANSIT , ATP me targa AA 619 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD460682-A5DA-41F5-819C-63D2FDFB524C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD460682-A5DA-41F5-819C-63D2FDFB524C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB957A3A-8C90-442E-87E4-7AA35A92EB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD4274-B4E8-4E86-9E81-2E00CA8A37FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DF8D7-493F-467C-9CD6-85B4732D7C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DF8D7-493F-467C-9CD6-85B4732D7C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CABB69-F7AC-4BDF-9D4F-7B9F4D0AD503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF25772F-3187-4E28-B19E-96CB6E1E99C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF25772F-3187-4E28-B19E-96CB6E1E99C5
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10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086243-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgon Mercedes Benz, BR 2949 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgon Mecedes Benz AA 912 CM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon tip 
Mercedes - Benz me targe BR 2949 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
MERCEDES BENZ me targë AA 912 CM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144164-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186161-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311509-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kerkeses date 4.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Iveco me targa AA 724 CV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98B7C7E-CD67-4FA5-B01E-1A96D0AF4B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A603DA-BB69-4EBC-B558-8281FD1C07E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A603DA-BB69-4EBC-B558-8281FD1C07E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F07676-55AF-4137-BBE5-87D45BB70EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFC64CE-113F-471D-AF08-9F677DBE7A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD163A1-AE5F-4100-8B13-3CA56D92BBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD898A4-3B46-4450-9C2B-F577914DC11A
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Grehot, rruga nacionale Tepelene - Gjorokaster, 
banesa nr - 197, zona kadastrale me nr 8541 grehot, Virua, nr pasurie 197/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374024-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon MERCEDES BENZ me targë BR2098 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420649-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgoni tip Mercedes-Benz me targe AA 748 AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-430360-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise znj.Edlira Varfi 
per nje periudhe  kohore 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
FORD TRANSIT, ATP  me targa AA 147 EM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA1DE9-4A84-490A-B5F7-252D6CBA5846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA1DE9-4A84-490A-B5F7-252D6CBA5846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE4642D-F755-459B-9586-A17C5312C96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E47ED0-D430-43C8-AFAF-6F28227F9C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC98B86-7AE7-4ED7-B6AB-E3A74AFE4CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC98B86-7AE7-4ED7-B6AB-E3A74AFE4CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45B10C8-36D4-4C94-AE0A-1B61B34252C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A8314-BF5D-4B54-8454-520FFB1AA3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E91B9-5CFE-4EBA-AA37-F5C0BE9DCABC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Varfi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/10/2013")            u be              ("24/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Varfi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2015")            u be              ("24/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449951-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Ford 
Transit me targe BR 2098 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
MERCEDES BENZ me targë BR2098 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TRANSIT, ATP me targa AA 043 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-467632-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 17 % te kuotave te zoteruara nga 
ortaku Ennio Alberti ne favor te Adrian Dulaku (8 %) dhe Ylli Aliaj (9 %) . Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 17 % te kuotave, date 16.12.2015.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ennio Alberti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.304.000,00")            u be              ("32.696.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("58,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.304,00")            u be              ("32.696,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.880.000,00")            u be              ("8.784.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("18,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CCE909-F60B-45D4-9902-6199900502A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330B42AC-F0BC-43E8-A850-6A1AA1E50037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16F6A16-2BB4-4ED9-A837-4E3DF5F9EBF1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.880,00")            u be              ("8.784,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500835-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesas se administratorit, date 08.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD TRANSIT , ATP me targa AA 619 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575477-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se Administratores dt. 29.02.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati 
Zhupan, Rruga Fier- Levan, Qafa e Koshovices., Objekti nr 92.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580853-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fshati Poçem, Automjeti tip Volswagen me targe AA 663 DA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91967758-0C1F-4C6F-9CDA-192FB0D6809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA209F5-2211-41D8-AB2C-193D4D69FE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE7683-3604-4B03-BD61-68039F1671BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE7683-3604-4B03-BD61-68039F1671BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF314669-326A-4469-8C90-A4AC7AAD5033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D892AD92-31FE-4929-BE69-D3D7D2D54FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E6E781-840F-410B-910C-E9219AD861D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E6E781-840F-410B-910C-E9219AD861D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604318-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Grehot, rruga nacionale Tepelene - Gjorokaster, banesa nr - 
197, zona kadastrale me nr 8541 grehot, Virua, nr pasurie 197/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853345-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861329-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923937-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7959A2-2BAD-4BD8-964D-2F5CB2F68898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B6D0A-89AA-4312-95F2-C5A840C6FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B6D0A-89AA-4312-95F2-C5A840C6FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DC5ADA-9E50-4178-880C-413D8A48CA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A212CB-7479-470E-8CFC-AA567309FEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6893C24-9275-4213-9C70-D586CBCBF816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6893C24-9275-4213-9C70-D586CBCBF816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA8445-5CF1-4C5F-A8B8-68E506939B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE95033-E30D-4274-94B7-BDFB14A0BD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C7AFC7-A931-428D-83F0-C58D0B61A4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863A75DA-C511-468E-B03D-F6D63B1775B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515BE85-5B04-4153-A273-428C632980FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3FBF7-C83B-475A-BA38-EAFC17696085
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108265-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgoni tip mercedes-Benz me targa AA 748 AT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Iveco me targa AA 724 CV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163134-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Pocem, Ballsh, Furgon ford Transit ,AA 147 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgon Mercedes Benz, BR 2949 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176439-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon tip FIAT IVECO me targë AA 724 CV.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED13F868-9D51-4649-9F9E-07414AFFCDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA45A87-842A-4294-BF73-C61C2CC8A5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8BBD91-1104-4CA4-A5D8-DE2A0BB195DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78622112-D3BE-4C4D-9CC8-DE0D08E60D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C5D99-10C1-49AE-9CBB-E2D37D8B460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C5D99-10C1-49AE-9CBB-E2D37D8B460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC61FB2-CDF0-423E-811B-DCDDFB96687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC61FB2-CDF0-423E-811B-DCDDFB96687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C7F62-8AFF-4947-B4F9-E16AE1725D9F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305095-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.05.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip BENZ me targë BR 6822 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Mjeti BR 32 39 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590368-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgoni tip Mercedes - Benz me targe BR 6822 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648415-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 15 % te kuotave te zoteruara nga Gazmir Lila ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8BB687-E421-4172-8AE7-39975E0C7BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8BB687-E421-4172-8AE7-39975E0C7BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD02C57-CD29-43B7-9673-C0E50069AD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CBA9B3-464A-42C9-9E4F-441F6654FC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7F45A-4FFD-46C0-850A-99ED8367B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671C8027-36C2-452B-B278-2889D93C2984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A6CA7-AE9C-46BB-BC2A-46104F99A9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD272A73-9F2F-410A-835E-3F4A5B20523C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF313196-99F3-4407-93D3-614E657C77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF313196-99F3-4407-93D3-614E657C77A3
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favor te  Pajtim Lila.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 15 % te kuotave, date 
22.01.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pajtim Lila")                      Numri i aksioneve "7.320,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "7.320.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gazmir Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-754011-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgoni tip mercedes-Benz me targa AA 748 AT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
BENZ me targë BR 6822 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Ford 
Transit me targe BR 2098 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015996-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.11.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fontana.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE57544-D554-46A9-A974-021721EF6BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B7E18E-DB1C-41AF-8F16-51E1902BA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F94D28-E59C-4020-B303-D4C086BFB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F94D28-E59C-4020-B303-D4C086BFB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CB306D-DEBE-42C1-8FB5-923609A905CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CB306D-DEBE-42C1-8FB5-923609A905CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53650B-4138-418D-AB8F-C5933D31FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE72EDF8-9240-4878-9D2C-EA2C81C447F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCFF012-D8EE-4492-8AF6-F67977B9BF42
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Furgon tip Mercedes Benz,  me targe AA 896 GA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgoni tip Mercedes - Benz me targe BR 6822 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117732-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Automjeti tip Ford Tranzit ATP me targe AA 619 GA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206845-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.05.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Furgon Mecedes Benz AA 912 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224252-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C400F72-4F3A-402C-9873-D6CDB5FE963D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D9159-0F6A-4A3B-B8CC-1404FDB979E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB67C46-CCED-4015-BAC3-9C0652425282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB67C46-CCED-4015-BAC3-9C0652425282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2B1A67-3303-48BA-B9D3-B1ADF973CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8CB294-B29A-4BC4-BBE9-2DA9700DE720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BF588E-C6AF-4454-BB2F-3183A089FA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BF588E-C6AF-4454-BB2F-3183A089FA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6262117E-EB23-47E9-BFE9-7E1FBB012CC3


21

eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fshati Poçem, Automjeti tip Volswagen me targe AA 663 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261598-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Fonte fontana shpk 2018-converted.pdf
Vendimi i miratimit PF viti 2018 Fonte Fontana.pdf

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268447-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjthshme, datë 
16.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         HEKAL;         
Fshati Pocem, Godina ndodhet ne zonen kadastrale 2160 me numer pasurie 401/18 
dhe 100 m larg Autostrades "Levan- Tepelene" Km 154.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         
MALLAKASTER;         POCEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558223-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F5FC4-53EB-430F-B8C9-396A2B9660DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF694560-33EA-4B82-B0A7-65BA1C01C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B46304-7709-4835-9F1E-7172F3B4533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B46304-7709-4835-9F1E-7172F3B4533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E0111-E2BE-403D-8334-7F97F07E14F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E0111-E2BE-403D-8334-7F97F07E14F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3DD505-6859-4CE9-9060-808F68083196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B166101-6B14-4167-8678-8045D2F27F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C70E4-FE0B-4CCD-8101-3424A83BA2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C82E2-ECB9-4F7E-85A2-039DB3F5054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89630F7C-1816-4DED-A763-A754C0EFCC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24E000-8B37-4018-90E9-C6A6A0446866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24E000-8B37-4018-90E9-C6A6A0446866
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Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Fonte fontana shpk Bilanci 2019-1.pdf
Vendimi i miratimit PF viti 2019 Fonte Fontana.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629959-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2020 ku eshte vendosur:Riemerimi i administratores znj. Edlira Varfi per periudhen 
nga data 24.11.2020 deri me date 23.11.2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Varfi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("24/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Varfi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("23/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764479-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Bilanci Fonte fontana 2020.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve fonte fontana.pdf.pdf

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803874-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qafa e 
Koshovicës, rruga e Vlorës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14C07D-2D1C-4297-A10D-3310DCCA5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14C07D-2D1C-4297-A10D-3310DCCA5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A21638-1745-4738-88E7-610E5399704E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146AB78-09C7-48B3-93D4-DA45989387C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95600120-A477-49B3-8992-5A5F4DCC2B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84CC640-572C-475A-BA6B-B51A3AA0AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84CC640-572C-475A-BA6B-B51A3AA0AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376A447-D45A-4574-9F20-EEFA5E769D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2750CD-6053-4970-B3A7-CE6A785ABFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2750CD-6053-4970-B3A7-CE6A785ABFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA93374-2F32-440F-85EB-0F4155C6B646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13EEA98-1D52-4BE6-AF97-5E70604144C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C68701-0E73-430B-BE79-63D537979C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D517F75-ED8E-4599-AD6A-3F2B81DA047D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810686-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.11.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura 
Vajgurore,Lagjja."18 Tetori",prane firmes.BOMIRA SHPK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953515-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Fonte fontana 2021.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Fonte Fontana Vendim.pdf

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-986246-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Zhupan, 
Rruga Fier- Levan, Qafa e Koshovices., Objekti nr 92.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009447-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.10.2022 ku eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D517F75-ED8E-4599-AD6A-3F2B81DA047D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2FC033-5BB1-4F98-B473-E34CA401B46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC2CE19-7159-4184-BF61-183BCE71450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC2CE19-7159-4184-BF61-183BCE71450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051FC5B2-2D0F-4B0F-8F34-91ED088B93A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3299B8B0-84C9-4DA7-9433-9A88FE4624F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1658027-F289-4F3D-B4BD-765B64AC4366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86811697-6B99-4C94-BBB4-B56DA1EA607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9549C-333F-4DF1-89D4-CD8773BF09EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9549C-333F-4DF1-89D4-CD8773BF09EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0860D1C8-C439-4464-B301-3FAA81100E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2832B49-3376-402E-9097-3E7B8828A000
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Pocem, Ballsh, Furgon ford Transit ,AA 147 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Automjeti tip Ford Tranzit ATP me targe AA 619 GA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Furgon tip Mercedes Benz,  me targe AA 896 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015516-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 per largimin e Edlira 
Varfi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edlira Varfi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052009-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2022 per emerimin e 
administratorit Faik Lamçaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faik Lamçaj")                      Nga data 
"21/12/2022             Ne daten "21/12/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD370F-EBC1-41C8-AC5A-A36EE18FA862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E028F92-58B0-4C18-98B0-41B7BB17E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B06FD-61A1-42F2-9029-BE7A326BF6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AF8959-3FB6-4707-923D-73AE3863843C

